



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004
ISO 27001 :2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

NZZ/22/D/14

Bydgoszcz, dnia 18.04.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań immunofenotypowych krwi i szpiku oraz dostawa odczynników do diagnostyki alergologicznej , Nr sprawy NZZ/22/D/14

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 15 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ tj. w Rozdziale VI „Termin wykonania zamówienia” w pkt. 3 Zamawiający skreśla następujący zapis: „Dostawa przedmiotu umowy (w zadaniu 1,2,3,4,5,6,7) w zakresie dostaw bieżących odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w terminie maksymalnie **do 10 dni roboczych** od momentu złożenia zamówienia na piśmie lub przekazanego faksem lub telefonicznie” i wprowadza następujący zapis:

„Dostawa przedmiotu umowy:

- w **zadaniu 3** - w zakresie dostaw bieżących odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w terminie **do 15 dni roboczych** od momentu złożenia zamówienia na piśmie lub przekazanego faksem lub telefonicznie,

- w **zadaniu 1,2,4,5,6,7** – w zakresie dostaw bieżących odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w terminie **do 14 dni roboczych** od momentu złożenia zamówienia na piśmie lub przekazanego faksem lub telefonicznie.”

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w § 4 ust. 16 wzoru umowy 2% na 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 :

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dostaw/zamówienia w terminie do 14 dni roboczych po przesłaniu zamówienia, ze względu na konieczność sprowadzenia oferowanych odczynników z zagranicy?

Odpowiedź:

Paragraf 4 ust. 1 wzoru umowy nie dotyczy terminu dostaw.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1 zmodyfikował postanowienia SIWZ odnośnie terminu dostawy.

Pytanie 4

Czy zamawiający w zadaniu nr 5 – „Odczynniki do badań immunofenotypowych krwi i szpiku” w pozycji nr 3 dopuści produkt CD7 klon M-T701 APC, który spełnia rekomendacje konsorcjum EUROFLOW (informacja nt rekomendacji w załączniku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowany produkt.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ. Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 w kolumnie nr 5 „zaoferowana ilość w sztukach” wymaga aby była to: „ilość opakowań” oferowanego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający określenie „zaoferowana ilość w sztukach” odnosi tylko do elementów policzalnych np. probówek itp. – wymaga aby Wykonawca w kolumnie 5 podał ilość ogółem na 12 miesięcy. W przypadku substancji o charakterze płynnym w tej rubryce należy podać zaoferowaną ogółem liczbę litrów na 12 miesięcy.

Zamawiający